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横葺230 納まり図
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軒先捨板(平板加工）

木下地 30×90

軒先包ミ:屋根同材加工

木下地 30×210

軒天

アスファルトルーフィング 940

野地板:木毛セメント板t=25

母屋:C-100×50×20＠606

＠1,820毎ダブル

横葺230

外壁材

外壁下地材 10
0

25

30

230

*

195

15

180

10
0

*

230

25

180

195

15

30

10

5 5

10

＠230
＠230

横葺230

アスファルトルーフィング 940

野地板:木毛セメント板t=25

棟包ミ:屋根同材加工

木下地 30×180

＠1,820毎ダブル

母屋:C-100×50×20＠606
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横葺230

アスファルトルーフィング 940

野地板:木毛セメント板t=25

軒天

外壁材

外壁下地材
木下地 30×210

ケラバ包ミ:屋根同材加工

ケラバ捨板(平板加工）

木下地 30×90
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アスファルトルーフィング 940

野地板:木毛セメント板t=25

＠1,820毎ダブル

母屋:C-100×50×20＠606

雨押エ:屋根同材加工

木下地 30×150

外壁材

外壁下地材

母屋:C-100×50×20＠606

＠1,820毎ダブル
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野地板:木毛セメント板t=25
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雨押エ:屋根同材加工
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ケラバ捨板(平板加工）

アスファルトルーフィング 940
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230M型

0.35mm ～ 0.4mm

3.5 / 10 以上

製品長さ18ｍ以上は、現場成形。備　　　考

形　　　状

板　　　厚

働　き　巾

勾　　　配

230mm

さざ波可能
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H27.11.17 訂正


